
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Guadalupe
 
ANUNCIO. Relación provisional admitidos/as y excluidos/as plaza Auxiliar
Administrativo/a.
 
 
Aprobadas las bases y publicadas en tiempo y forma (BOP Cáceres n.º 129, de 7 de julio de
2022; BOP Cáceres n.º 154, de fecha 11 de agosto de 2022; BOE n.º 229, de fecha 23 de
septiembre de 2022) , relativas a la convocatoria de una plaza de auxiliar administrativo/a,
funcionario/a de carrera, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo del año 2022,
aprobada por Resolución de Alcaldía 2022-0269, de fecha de 17 de mayo de 2022 y publicada
en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 98 de fecha 24/5/2022.
 
Concluido el periodo de presentación de instancias, conforme se establece en la base cuarta
de la convocatoria, esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones y competencias que la
legislación vigente le confiere y las propias bases
 

RESUELVE
 

PRIMERO.- Admitir provisionalmente a los/as siguientes aspirantes:
 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

EVA BELÉN TRUJILLO MARTÍN *****342H

JOSÉ MARÍA MORENO ROMERO *****474Z

INÉS GARRIDO NARANJO *****500V

MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ RAMÍREZ *****605C

MARÍA PAULA RÍOS GONZÁLEZ *****464H

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
55

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de noviembre de 2022

N.º 0226

Pág. 23561



SEGUNDO.- No admitir provisionalmente a los/as siguientes aspirantes, especificando las
causas de no admisión:
 

AZAHARA RÍOS RODRÍGUEZ *****139Y

NAIARA DÍAZ SÁCNHEZ *****118T

LUCÍA ROBLES EXPÓSITO *****456Z

NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO

ÓSCAR RUIZ FÉLIX *****086K FALTA DNI

PEDRO JOSÉ MASA REDONDO *****322F DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

DAVID RIOJA MIGUEZ *****498A DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

JORGE AURELIO PESADO
LOBATO

*****411H DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

IVÁN GARCÍA MATILLA *****978S DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

FÁTIMA GONZÁLEZ MARRUPE *****793E MODELO DE INSTANCIA NO FORMAL, DNI
SIN COPIA AUTÉNTICA

JOSÉ MIGUEL GÓMEZ
TORROGLOSA

*****395D DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

PAMELA PARRALEJO
FERNÁNDEZ

*****711J DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

MARI LUZ MUÑOZ BAUTISTA *****431E DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

ESTHER RAMIRO BELVIS *****437P DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

VERÓNICA LABRADOR DE LA *****685N DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
55

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de noviembre de 2022

N.º 0226

Pág. 23562



CALLE

MARÍA INMACULADA REVILLA
SÁNCHEZ

*****889B DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

JOSÉ MANUEL DÍAZ PAREJO *****655T DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

MARÍA DEL CARMEN GARCÍA
DEL CARPIO

*****209Q DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

MARTA LEÓN FEMIA *****748V MODELO DE INSTANCIA NO FORMAL, DNI
SIN COPIA AUTÉNTICA

LAURA CALDERÓN GÓMEZ *****421X DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

RAQUEL GONZÁLEZ
FERNÁNDEZ

*****442L DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

RAFAEL BARRANTES CARABIA *****317X DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

DIEGO RUBIO MATEO *****060W DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

DAVID VELÁZQUEZ GARCÍA *****512E MODELO DE INSTANCIA NO FORMAL, DNI
SIN COPIA AUTÉNTICA

NOELIA SÁNCHEZ OVIEDO *****645T DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

ESTEBAN BAUTISTA MONTAÑA *****851X DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

MARINA RODRÍGUEZ PEÑA *****379G DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

JOSÉ IGNACIO VILLALBA
SIERRA

*****545E FALTA DNI

LILIANA ANGELINA DE JESÚS *****323C DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

PEDRO JOSÉ OLIVA CARO *****814N FUERA DE PLAZO (25/10/22)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
55

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de noviembre de 2022

N.º 0226

Pág. 23563



TERCERO.- Los/as aspirantes no admitidos/as tendrán un plazo de diez días hábiles para
subsanación.
 
CUARTO.- Publíquese el contenido de esta Resolución en el BOP de Cáceres, en el tablón de
anuncios municipal y en el tablón de la sede electrónica, a los efectos oportunos, conforme se
establece en las bases de convocatoria.
 

 
Guadalupe, 18 de noviembre de 2022

Felipe Sánchez Barba
ALCALDE-PRESIDENTE

MARÍA MONTSERRAT
BARROSO RAMOS

*****175Z FUERA DE PLAZO (25/10/22)

SAMUEL GONZÁLEZ
CORBACHO

*****960J DNI SIN COPIA AUTÉNTICA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
55

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de noviembre de 2022

N.º 0226

Pág. 23564


		2022-11-24T13:17:32+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




